-_— =
20N A ON=Z

N D DM DN DD DMNMDMDMD 2 & =
N OO 0o A WON =, O ©W 0O N OO AOWODN

RENOVAGAO - ESTUDANTES APTOS(AS) A RECEBER BOLSA PERMANENCIA 2018.1

NOME COMPLETO
ALICE KETLEN RODRIGUES MELO
ALINE ALMEIDA DA SILVA
ALLYSON RUAN MARQUES DE ARAUJO
ALYSSON WILYAN LEITE DA SILVA
ANA BEATRYS ANDRADE DO NASCIMENTO
ANA LUISA ROUXINOL DE OLIVEIRA

'ANDERSON ROBERTO SILVA DA PAZ

CAROLINE BATISTA COMBE

CLEIDSON FELIPE SANTOS SILVA
DANIELA MARIA DOS SANTOS

DAVID DA SILVA DOS SANTOS

DOUGLAS SANTANA SILVA

EMILLY BEATRIZ RODRIGUES DE LIMA
FABIO EWERTON FERREIRA DE SOUZA
FELIPE HENRIQUE DA SILVA

FERNANDO DA SILVA ALMEIDA

IONA GALVAO MONTEIRO

ISABEL GALVAO MONTEIRO

ISABELLY STEFANIA SOUZA DA SILVA
JESSIKA MILENA DE MOURA SILVA
JHONATA SAMUEL DE LIMA TORRES LOPES
JOSE DAVI ROBERTO DOS SANTOS SILVA
JOSE GOMES BARBOSA NETO

JOSE MARCIO RODRIGUES DA SILVA
JUAN KLEIBE DA SILVA DOS SANTOS
LUCAS JOSE DO NASCIMENTO

MARCIO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA

CPF
122.263.034-64
120.358.114-90
069.991.944-40
071.408.804-84
702.572.664-88
704.321.784-90
703.706.634-62
704.250.744-47
114.182.544-95
127.049.064-83
707.814.904-13
711.463.814-09
706.203.594-71
118.293.284-33
702.214.954-28
098.256.924-64
712.251.334-32
712.251.304-17
136.889.474-79
711.703.954-06
712.426.164-38
702.912.714-56
134.021.574-89
064.755.114-47
710.015.544-42
118.845.804-32
707.960.144-42

Aptos

MATRICULA SITUAGAO

20161d51cr0371
20171A6CR0206
20161a6cr0275
20171g30305
20161g6cr0085
20171G6CR0O385
20162A3-CR0107
20171mtcr0370
20171D51CR0O018
20171A6CR0303
20171a6cr0265
20171a6c¢r0281
20161g6cr0042
20171D51CR0O034
20161g6cr0328
20172MTNCR0235
20161G6CR0O077
20161G6CR0O336
20171A6CR0230
20171a6c¢r0028
2017160214
20172a3-cr0139
20161A6CR0267
20172MTNCR0260
20161a6cr0011
20162mtncr0220
20171G6CR0O261

Péagina 1

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49

MARIA LARISSA SILVA FERREIRA

MARIA NATHALIA DOS SANTOS SILVA
MARIANA OLIVEIRA DA SILVA

NATAN DA SILVA COMBE

PALOMA GRAZIELLY DE BARROS SANTOS
QUEZIA FRANCA DA SILVA OLIVEIRA
RAQUEL PATRICIA VIDAL DA SILVA

RAYANE KELLY SOUSA SILVA

RENNER DE FREITAS COMBE

RITA DE CASSIA DA SILVA

RONALDO JOSE DA SIVA

SEBASTIAO ROBSON BENEVIDES DE MELO
TAYANE MIRELY DA SILVA

VANDERLAN VIEIRA DOS SANTOS

VANESSA RAFAELLA NOGUEIRA DE ALCANTARA
VICTOR MANOEL LOPES DE CARVALHO SILVA
VICTOR VENCESLAU CORREIA VILA
WAGNER LEITE DOS SANTOS

WANDESON ALEXANDRE DE ARRUDA SILVA
WENDY IASMIN DA SILVA PONTES

WESLEY RODRIGO MIRANDA DA SILVA
WILLIAN DE OLIVEIRA PONTES

121.651.644-86
140.586.134-75
079.079.084-00
704.214.434-13
122.613.824-13
113.844.654-80
712.044.714-95
707.199.584-23
704.214.424-41
120.103.094-30
20161g30086
981.766.095-87
710.796.794-05
100.842.434-06
106.948.234-06
111.052.024-70
711.313.514-52
113.624.824-20
037.743.524-45
139.980.844-36
709.885.434-43
112.017.734-07

Aptos

20162A3-CR0085
20181a6cr0409
20171MTCRO0338
20171mtcr0362
20172A3-CR0120
20171G30070
20171a6c¢r0290
2016160038
20171mtcr0141
20171d51cr007
122.503.914-24
20172mtncr0332
2018gbcr0464
20171G30046
20171G30100
20161g6cr0379
20171a6cr0249
20172a3-cr0333
20172MTNCR0324
20171A6CR0257
20161a6cr0259
20171d51cr0050

Péagina 2

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto



Pendentes

RENOVAGAO - ESTUDANTES COM DOCUMENTOS PENDENTES NA INSCRIGAO DO PROGRAMA BOLSA PERMANENCIA 2018.1

Ne NOME COMPLETO MATRICULA CPF SITUA(;AO
1 ADRIELLY EMANOELLY SANTOS DE SOUZA 20161a6cr0020 703.298.514-97 S6 anexou o CPF da mée e ndo colocou dados de outros membros familiares
Aluna informa que residem 8 pessoas na casa, mas s6 anexou CPF de 6. Ndo colocou dados dos membros familiares na composigdo
2 ALANNA ESTEFANIE LOPES VILELA 20161a6cr0283 126.811.484-00 familiar. Histérico incompleto.
3 ALYSSON FERNANDO DE LIMA SILVA 20171a6cr0222 713.982.944-62 Falta o seu CPF
4 BRUNO DOS SANTOS MARTINS LOPES 20161d51cr0401 115.398.074-60 Na&o preencheu dados dos familiares e ndo anexou cpfs.
5 DAVID CELESTINO DE LIMA 20161d51cr0126 119.227.624-82 Falta o CPF da m3e do aluno
6 DIOGO ALMEIDA DE FREITAS 20161d51cr0339 092.662.874-74 Falta todos os CPFs
7 EDIEL HENRIQUE DO AMARAL BATISTA 20171G6CRO164 714.239.734-96  Falta CPF do irmdo e dados da mée e do irmdo na composigado familiar.
8 GEYSA ALEIXO DOS SANTOS 20161d51cr0363 120.642.884-81 Falta seu CPF e de seu irmdo
9 GLICIA DE SOUSA OLIVEIRA 20172A3-CR0163  706.146.574-31 N&o anexou o histdrico escolar e sim o comprovante de matricula
10 GUILHERME HENRIQUE ALVES DA SILVA 20161a6cr0232 702.786.784-24 Falta todos os CPFs da familia
11 IANE CRISTINE ANDRADE OLIVEIRA 20181g6cr0430 071.386.164-90 Aluna ndo colocou seus dados na composigao familiar, nem acrescentou seu préprio CPF.
Histérico consta reprovagdes acima do limite permitido pelo Bolsa Permanéncia no semestre anterior ndo anexou CPF dos membros
12 ISAQUE RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 20171D51CR0174  123.804.164-78 familiares. (Deve enviar justificativa das reprovagdes em 2017.2)
Faltou seu CPF e Histdrico consta reprovag@es acima do limite permitido pelo Bolsa Permanéncia no semestre anterior. (Deve enviar
13 JEDSON MARQUES TAVARES LEITE 20171g6cr0148 706.174.934-21 justificativa das reprovagdes em 2017.2)
N&o anexou seu proprio CPF e de seu filho, nem colocou dados de sua esposa e filho na composigdo familiar. Também n&do anexou o
14 JOSE MAURILIO GOMES 20172a3-cr0112 070.327.034-61 histdrico do IFPE.
Historico consta reprovagdes acima do limite permitido pelo Bolsa Permanéncia no semestre anterior. Deve enviar justificativa da
15 JOSEFF FARIAS FERREIRA RAMOS 20171mtcr0303 086.342.994-73 reprovagdo.
16 JULIA MIRELA NASCIMENTO DA SILVA 20161d51cr0053 120.905.384-57 Aluna ndo anexou o seu CPF
17 LAYSA MATOS DO NASCIMENTO 20171a6cr0370 707.558.424-30 Falta anexar o seu CPF e de seu irmdo
18 LEANDRO CLEMENTINO BATISTA 20172A3-CR0147 098.710.894-81 Falta histdrico escolar do IFPE e CPFs estdo ilegiveis
19 LUCAS EDUARDO GOMES 2016MTNCR0927 119.614.024-32 Falta CPF dos membros familiares
20 LUCAS HENRIQUE SIQUEIRA PAIVA 20162a3-cr0050 120.299.104-14 Falta Dados membros familiares na composigdo familiar e CPFs de todos da familia.
21 LUIS ALVES DOS SANTOS JUNIOR 20171mtcr0079 712.380.654-90 Falta CPF dos membros familiares
22 MARCOS ANTONIO DA SILVA SPOSITO 20161d51cr0355 120.077.914-20 Falta o seu CPF e dos familiares
23 MIKAEL VITOR DA SILVA OLIVEIRA 20171d51cr0042 123.716.654-36  Falta histdrico escolar (ndo esta identificado) e CPF do aluno
24 NATALY FARIAS DOS SANTOS 20161a6cr0240 113.224.474-97 O CPF de Nicolly Morgana de Farias Santos esta ilegivel.
25 PAULO FRANCISCO PEREIRA CINTRA 20172MTNCR0294  044.867.114-08 Falta CPF dos dois filhos
26 PETTERSON SANTOS ROCHA 20171D51CR0O085  114.527.164-20 Aluno informa 3 pessoas na composigdo familiar, mas coloca dados de apenas 1. Colocou apenas o CPF da mde
27 REBECA RODRIGUES ALVES 20161g6cr0247 712.288.734-02 N3&o colocou os CPFS e Composigdo familiar
28 RICHARD HALYSON DE OLIVEIRA SILVA 20171g30372 114.830.434-79 N&o preencheu toda a composigdo familiar e anexou apenas CPF da m3e.
29 RUBYANA SILVA MELO 20162a3-cr0093 132.599.994-69 Falta CPF de Maria Roberta
30 SABRINA RAYSSA DE SOBRAL 20171g6cr0024 134.510.584-30 Falta CPF dos membros familiares e histdrico escolar completo
31 TAINA MONIQUE DA SILVA 20161g6cr0344 704.545.054-00 Histérico escolar desatualizado e ndo colocou membros familiares na composigdo familiar.
32 THATYANE JOSEFA MARINALVA DA SILVA 20162a3-0115 125.694.444-05 Falta CPF da aluna.
33 VALDEMAR ALFREDO DA SILVA NETO 20171MTCR0150  704.214.014-19 Falta CPF de Rayanne Lucena e Francielly Lucena.
34 WESLEY PEREIRA DA SILVA 20172mtncr0278  124.595.314-19  Aluno ndo anexou seu CPF
35 WESLLYANE LARISSA CARVALHO DA SILVA 20171g30097 706.158.744-01 Falta CPF da aluna e sua irma

Pagina 3



	Aptos
	Pendentes

