Aptos

Ν°	NOME COMPLETO	CPF	MATRÍCULA	SITUAÇÃO
1	ALICE KETLEN RODRIGUES MELO	122.263.034-64	20161d51cr0371	Apto
2	ALINE ALMEIDA DA SILVA	120.358.114-90	20171A6CR0206	Apto
3	ALLYSON RUAN MARQUES DE ARAÚJO	069.991.944-40	20161a6cr0275	Apto
4	ALYSSON WILYAN LEITE DA SILVA	071.408.804-84	20171g30305	Apto
5	ANA BEATRYS ANDRADE DO NASCIMENTO	702.572.664-88	20161g6cr0085	Apto
6	ANA LUISA ROUXINOL DE OLIVEIRA	704.321.784-90	20171G6CR0385	Apto
7	ÂNDERSON ROBERTO SILVA DA PAZ	703.706.634-62	20162A3-CR0107	Apto
8	CAROLINE BATISTA COMBÉ	704.250.744-47	20171mtcr0370	Apto
9	CLEIDSON FELIPE SANTOS SILVA	114.182.544-95	20171D51CR0018	Apto
10	DANIELA MARIA DOS SANTOS	127.049.064-83	20171A6CR0303	Apto
11	DAVID DA SILVA DOS SANTOS	707.814.904-13	20171a6cr0265	Apto
12	DOUGLAS SANTANA SILVA	711.463.814-09	20171a6cr0281	Apto
13	EMILLY BEATRIZ RODRIGUES DE LIMA	706.203.594-71	20161g6cr0042	Apto
14	FÁBIO EWERTON FERREIRA DE SOUZA	118.293.284-33	20171D51CR0034	Apto
15	FELIPE HENRIQUE DA SILVA	702.214.954-28	20161g6cr0328	Apto
16	FERNANDO DA SILVA ALMEIDA	098.256.924-64	20172MTNCR0235	Apto
17	IONÁ GALVÃO MONTEIRO	712.251.334-32	20161G6CR0077	Apto
18	ISABEL GALVÃO MONTEIRO	712.251.304-17	20161G6CR0336	Apto
19	ISABELLY STEFÂNIA SOUZA DA SILVA	136.889.474-79	20171A6CR0230	Apto
20	JÉSSIKA MILENA DE MOURA SILVA	711.703.954-06	20171a6cr0028	Apto
21	JHONATA SAMUEL DE LIMA TORRES LOPES	712.426.164-38	2017160214	Apto
22	JOSÉ DAVI ROBERTO DOS SANTOS SILVA	702.912.714-56	20172a3-cr0139	Apto
23	JOSÉ GOMES BARBOSA NETO	134.021.574-89	20161A6CR0267	Apto
24	JOSE MARCIO RODRIGUES DA SILVA	064.755.114-47	20172MTNCR0260	Apto
25	JUAN KLEIBE DA SILVA DOS SANTOS	710.015.544-42	20161a6cr0011	Apto
26	LUCAS JOSÉ DO NASCIMENTO	118.845.804-32	20162mtncr0220	Apto
27	MARCIO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA	707.960.144-42	20171G6CR0261	Apto

Aptos

28	MARIA LARISSA SILVA FERREIRA	121.651.644-86	20162A3-CR0085	Apto
29	MARIA NATHÁLIA DOS SANTOS SILVA	140.586.134-75	20181a6cr0409	Apto
30	MARIANA OLIVEIRA DA SILVA	079.079.084-00	20171MTCR0338	Apto
31	NATAN DA SILVA COMBÉ	704.214.434-13	20171mtcr0362	Apto
32	PALOMA GRAZIELLY DE BARROS SANTOS	122.613.824-13	20172A3-CR0120	Apto
33	QUÉZIA FRANÇA DA SILVA OLIVEIRA	113.844.654-80	20171G30070	Apto
34	RAQUEL PATRÍCIA VIDAL DA SILVA	712.044.714-95	20171a6cr0290	Apto
35	RAYANE KELLY SOUSA SILVA	707.199.584-23	2016160038	Apto
36	RENNER DE FREITAS COMBÉ	704.214.424-41	20171mtcr0141	Apto
37	RITA DE CÁSSIA DA SILVA	120.103.094-30	20171d51cr007	Apto
38	RONALDO JOSE DA SIVA	20161g30086	122.503.914-24	Apto
39	SEBASTIÃO ROBSON BENEVIDES DE MELO	981.766.095-87	20172mtncr0332	Apto
40	TAYANE MIRELY DA SILVA	710.796.794-05	2018g6cr0464	Apto
41	VANDERLAN VIEIRA DOS SANTOS	100.842.434-06	20171G30046	Apto
42	VANESSA RAFAELLA NOGUEIRA DE ALCANTARA	106.948.234-06	20171G30100	Apto
43	VICTOR MANOEL LOPES DE CARVALHO SILVA	111.052.024-70	20161g6cr0379	Apto
44	VICTOR VENCESLAU CORREIA VILA	711.313.514-52	20171a6cr0249	Apto
45	WAGNER LEITE DOS SANTOS	113.624.824-20	20172a3-cr0333	Apto
46	WANDESON ALEXANDRE DE ARRUDA SILVA	037.743.524-45	20172MTNCR0324	Apto
47	WENDY IASMIN DA SILVA PONTES	139.980.844-36	20171A6CR0257	Apto
48	WESLEY RODRIGO MIRANDA DA SILVA	709.885.434-43	20161a6cr0259	Apto
49	WILLIAN DE OLIVEIRA PONTES	112.017.734-07	20171d51cr0050	Apto

Pendentes

RENOVAÇÃO - ESTUDANTES COM DOCUMENTOS PENDENTES NA INSCRIÇÃO DO PROGRAMA BOLSA PERMANÊNCIA 2018.1

Ν°	NOME COMPLETO	MATRÍCULA	CPF	SITUAÇÃO
1	ADRIELLY EMANOELLY SANTOS DE SOUZA	20161a6cr0020		Só anexou o CPF da mãe e não colocou dados de outros membros familiares
•	ADMILLET LIVIANOLLET SANTOS DE 300ZA	2010100010020	703.230.314-37	Aluna informa que residem 8 pessoas na casa, mas só anexou CPF de 6. Não colocou dados dos membros familiares na composição
2	ALANNA ESTEFANIE LOPES VILELA	20161a6cr0283	126.811.484-00	
3	ALYSSON FERNANDO DE LIMA SILVA	20171a6cr0222	713.982.944-62	
4	BRUNO DOS SANTOS MARTINS LOPES	20161d51cr0401		Não preencheu dados dos familiares e não anexou cpfs.
5	DAVID CELESTINO DE LIMA	20161d51cr0126		Falta o CPF da mãe do aluno
6	DIOGO ALMEIDA DE FREITAS	20161d51cr0339	092.662.874-74	Falta todos os CPFs
7	EDIEL HENRIQUE DO AMARAL BATISTA	20171G6CR0164	714.239.734-96	Falta CPF do irmão e dados da mãe e do irmão na composição familiar.
8	GEYSA ALEIXO DOS SANTOS	20161d51cr0363	120.642.884-81	Falta seu CPF e de seu irmão
9	GLÍCIA DE SOUSA OLIVEIRA	20172A3-CR0163	706.146.574-31	Não anexou o histórico escolar e sim o comprovante de matrícula
10	GUILHERME HENRIQUE ALVES DA SILVA	20161a6cr0232	702.786.784-24	Falta todos os CPFs da família
11	IANE CRISTINE ANDRADE OLIVEIRA	20181g6cr0430	071.386.164-90	Aluna não colocou seus dados na composição familiar, nem acrescentou seu próprio CPF.
12	ISAQUE RAFAEL RIBEIRO DA SILVA	20171D51CR0174	123.804.164-78	Histórico consta reprovações acima do limite permitido pelo Bolsa Permanência no semestre anterior não anexou CPF dos membros familiares. (Deve enviar justificativa das reprovações em 2017.2)
13	JEDSON MARQUES TAVARES LEITE	20171g6cr0148	706.174.934-21	Faltou seu CPF e Histórico consta reprovações acima do limite permitido pelo Bolsa Permanência no semestre anterior. (Deve enviar justificativa das reprovações em 2017.2)
14	JOSÉ MAURÍLIO GOMES	20172a3-cr0112	070.327.034-61	Não anexou seu próprio CPF e de seu filho, nem colocou dados de sua esposa e filho na composição familiar. Também não anexou chistórico do IFPE.
				Histórico consta reprovações acima do limite permitido pelo Bolsa Permanência no semestre anterior. Deve enviar justificativa da
	JOSEFF FARIAS FERREIRA RAMOS	20171mtcr0303	086.342.994-73	
	JULIA MIRELA NASCIMENTO DA SILVA	20161d51cr0053		Aluna não anexou o seu CPF
	LAYSA MATOS DO NASCIMENTO	20171a6cr0370		Falta anexar o seu CPF e de seu irmão
	LEANDRO CLEMENTINO BATISTA	20172A3-CR0147		Falta histórico escolar do IFPE e CPFs estão ilegíveis
	LUCAS EDUARDO GOMES	2016MTNCR0927		Falta CPF dos membros familiares
	LUCAS HENRIQUE SIQUEIRA PAIVA	20162a3-cr0050		Falta Dados membros familiares na composição familiar e CPFs de todos da família.
	LUIS ALVES DOS SANTOS JUNIOR	20171mtcr0079		Falta CPF dos membros familiares
	MARCOS ANTONIO DA SILVA SPOSITO	20161d51cr0355		Falta o seu CPF e dos familiares
	MIKAEL VITOR DA SILVA OLIVEIRA	20171d51cr0042		Falta histórico escolar (não está identificado) e CPF do aluno
	NÁTALY FARIAS DOS SANTOS	20161a6cr0240		O CPF de Nicolly Morgana de Farias Santos está ilegível.
	PAULO FRANCISCO PEREIRA CINTRA	20172MTNCR0294		Falta CPF dos dois filhos
	PETTERSON SANTOS ROCHA	20171D51CR0085	114.527.164-20	
	REBECA RODRIGUES ALVES	20161g6cr0247		Não colocou os CPFS e Composição familiar
	RICHARD HALYSON DE OLIVEIRA SILVA	20171g30372		Não preencheu toda a composição familiar e anexou apenas CPF da mãe.
29	RUBYANA SILVA MELO	20162a3-cr0093		Falta CPF de Maria Roberta
	SABRINA RAYSSA DE SOBRAL	20171g6cr0024		Falta CPF dos membros familiares e histórico escolar completo
	TAINA MONIQUE DA SILVA	20161g6cr0344		• •
32	THATYANE JOSEFA MARINALVA DA SILVA	20162a3-0115	125.694.444-05	Falta CPF da aluna.
33	VALDEMAR ALFREDO DA SILVA NETO	20171MTCR0150	704.214.014-19	Falta CPF de Rayanne Lucena e Francielly Lucena.
34	WESLEY PEREIRA DA SILVA	20172mtncr0278	124.595.314-19	
35	WESLLYANE LARISSA CARVALHO DA SILVA	20171g30097	706.158.744-01	Falta CPF da aluna e sua irmã